2450AD14A5500T Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Johanson Technology 2450AD14A5500T Johanson Technology Поставщик Johanson Technology Дистрибьютор
Johanson Technology
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 2450AD14A5500T
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Johanson Technology
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 99257 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ -
ПРЕКРАЩЕНИЕ Solder
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -6dB
МОЩНОСТЬ - МАКС 2W
УПАКОВКА Cut Tape (CT)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 712-1622-1
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 2
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.016" (0.40mm)
УСИЛЕНИЕ 4dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 2.4GHz, 5.5GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 2.4GHz, 5.5GHz WLAN Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 4dBi Solder Surface
Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ WLAN
ТИП АНТЕННЫ Chip
2450AD14A5500T
номер части: 2450AD14A5500T
Изготовитель / Производитель: Johanson Technology
Описание товара RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 99257 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2450AD14A5500T.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 2450AD14A5500T
2450AD14A5500T.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
2450A-09690908
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  THERMOSTAT PHENOLIC 3A
В наличии:  4938 pcs
RFQ
2450AD47A1590E
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ CHIP
В наличии:  54400 pcs
RFQ
2450AT14A0100T
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  237589 pcs
RFQ
2450AT18A0150E
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  3983 pcs
RFQ
2450A02950007
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  THERMOSTAT 87.8C NO SCREW MT
В наличии:  3418 pcs
RFQ
2450AT18A100E
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  150210 pcs
RFQ
245087060900861+
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
В наличии:  23101 pcs
RFQ
2450A02950008
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  THERMOSTAT 56.1C NC SCREW MT
В наличии:  5612 pcs
RFQ
2450AD46A5400E
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
В наличии:  218814 pcs
RFQ
2450A02950006
Производители:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Описание:  THERMOSTAT 56.1C NO SCREW MT
В наличии:  6232 pcs
RFQ
245087060200861+
Производители:  AVX Corporation
Описание:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
В наличии:  42163 pcs
RFQ
2450AT07A0100T
Производители:  Johanson Technology
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  160276 pcs
RFQ